
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

зо. 0* г о п

Р І Ш Е Н Н Я
(VI сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №

Г Про внесення змін до рішення 
районної у  місті ради від 23.12.2020 
№10 «Про бюджет Тернівського 
району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік»
(04578605000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2021 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 23.12.2020 №6 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік» зі змінами, пропозицій головних 
розпорядників коштів бюджету району, районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23.12.2020 №10 «Про бюджет 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік» такі зміни:

1.1 пункти 1,4 викласти в наступній редакції:
«1. Визначити на 2021 рік:
доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг (далі -  бюджет району) у 

сумі -  67 190 169,0 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету району -  
64 711 416,0 гривень, доходи спеціального фонду бюджету району - 2 478 753,0 гривень, 

згідно з додатком 1 до цього рішення;
видатки бюджету району в сумі -  67 225 309,0 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду бюджету району -  64 341 590,0 гривень, видатки спеціального фонду 
бюджету району -  2 883 719,0 гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету району в сумі 30 000 гривень, що 
становить 0,05 відсотка видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунтом;

резервний фонд бюджету району у розмірі 5025,0 гривень, що становить 0,008 відсо­
тків видатків загального фонду бюджету району, визначених цим пунктом».

профіцит районного у місті бюджету -  404 966,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом - 404 966,00 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит районного у місті бюджету -  411 201,00 гривень, у тому числі за загальним 
фондом -  6 235,00 гривень (за рахунок уточнення вільного залишку коштів), за спеціальним 
фондом -  404 966,00 гривень (за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього рішення».



2

«4. Затвердити розподіл витрат бюджету району у місті на реалізацію місцевих 
регіональних програм у сумі 8 108 302,0 гривень згідно з додатком 5 до цього рішення»;

1.2 додатки 1,2,3,4,5,6 викласти в новій редакції.

2. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнено показники, 
унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, планів 
асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2021 рік.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Головний спеціаліст загального відділу

Антон Недоступ

/ /  ,/і '  •, я  з о »  _ “/>* Ч/У. ,<У . <?> 4 с ;• Ч& V,/  У ^ Ч>.\\'< А  , У \  О * \
/■- •

і 1 •<  (‘ОксанаКолодко
і “ ?■ ІІ5' ' 

СГ- 
<**

Л'' і;,
„уу 'V //



Додаток 1
до рішення районної у місті ради
VIII скликання 
ЗО. ОД. 20У / /у <2/

Доходи бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

04578605000
(код бюджету)____________________________________________________________ (грн.)

Код Найменування згідно з 
Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження 19170100,00 19 170  100,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання 
інших природних ресурсів 5600,00 5  600 ,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне 
використання лісових ресурсів 5600,00 5  600,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів (крім рентної плати за 
спеціальне використання лісових ресурсів в 
частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування) 5600,00 5 600,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари і послуги 10850000,00 10 850  000 ,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 10850000,00 10 850 000,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що 
сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України 8314500 ,00 8314500 ,00 0,00 0 ,00

18010000 Податок на майно 8314500 ,00 8314500 ,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 103000,00 103000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості 70000,00 70000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості 7031500,00 7031500,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 937536,00 151000,00 786536,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 69000,00 69000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 69000,00 69000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 12000,00 12000,00 0,00 0,00



21081500

Адміністративні штрафи та штрафні 
санкції за порушення законодавства у сфері 
виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 57000,00 57000,00 0,00 0,00

22000000

Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної господарської 
діяльності 82000 ,00 82000 ,00 0 ,00 0,00

22010000
Плата за надання адміністративних 
послуг 82000 ,00 82000 ,00 0,00 0 ,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг 82000,00 82000,00 0,00 0,00

25000000
Власні надходження бюджетних установ

786536 ,00 0 ,00 786536 ,00 0 ,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 786536,00 0,00 786536,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 755592,00 0,00 755592,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 30944,00 0,00 30944,00 0,00
30000000 Доходи від операцій з капіталом 4100 ,00 4100 ,00 0,00 0,00

31000000
Надходження від продажу основного 
капіталу 4100 ,00 4100 ,00 0,00 0 ,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, 
одержаного державою або 
територіальною громадою в порядку 
спадкування чи дарування, безхазяйного 
майна, знахідок, а також валютних 
цінностей і грошових коштів, власники 
яких невідомі 4100 ,00 4100 ,00 0 ,00 0 ,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 
знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в 
порядку спадкування чи дарування, а також 
валютні цінності і грошові кошти, 
власники яких невідомі 4100,00 4100,00 0,00 0,00
Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 2 0111736 ,00 19325200 ,00 786536 ,00 0 ,00

40000000 Офіційні трансферти 4 7078433 ,00 45386216 ,00 1692217,00 1692217 ,00
41000000 Від органів державного управління 47078433 ,00 45386216 ,00 1692217,00 1692217 ,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 4 5157786 ,00 45157786 ,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 45157786,00 45157786,00 0,00 0,00

41050000
Субвенціїз місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам: 1920647 ,00 228430 ,00 1692217,00 1692217,00

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету, у 
тому числі районним у місті бюджетам: 1920647,00 228430 ,00 1692217,00 1692217 ,00

на виконання доручень виборців обласної 
ради у 2021 році 21000,.00._- ..21000,00 0,00 0,00
на фінансування проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку "Громадський 
бюджет" V 2021 поиі

т & ц я Ш
’ї р ^ 'Х  
е ГР20%30,00£ С . \  ,о /  у,.

1 692 217,00 1 692 217,00

Р а з о м  д о х о д і в {<0 т  іб 9 ,щ,,, и ■■ 1 ц)І 1\\'Л\б4ч(7ЇЛ 41^,00 2 478 753,00 1692217,00

Головний спеціаліст загального відділу
V V Х *  <

• Л : " ‘ / /
У Оксана Колодко



Додаток 2
до рішення районної у місті ради
VIII скликання
Зо. о?. юг-ґ /'Ж

Фінансування бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік
4578605000 
(код бюджету) (грн.)

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у пич. 

бюджет 
розвитку

Загальне фінансування
200000 Внутрішнє фінансування 35 140,00 -369 N26,00 404 966,0(1 404 966,00
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 35 140,00 -369 826,00 404 966,00 404 966,00
208100 На початок періоду 74 670,54 74 670,54 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 39 530,54 39 530,54 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -404 966,00 404 966,00 404 966,00

600000 Фінансування за активними операціями 35 140,00 -369 826,00 404 966,00 404 966,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 35 140,00 -369 826,00 404 966,00 404 966,00
602100 На початок періоду 74 670,54 74 670,54 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 39 530,54 39 530,54 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) //ДІЇОО;/ ..." ” 1 ! >■ б

:;ч -404 966,00 
2 ^ ___________

404 966,00 404 966,00

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко



04578605000

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

Додаток З
до рішення районної у  місті ради 
VIII скликання
з а  о?, г а г /

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової

програми
ої

класифіції
видатків

та
кредитува

місцевих
бюджетів

Код
Функціоняльн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього ВИЛЯТКІ!

споживання

І НІІХ

видатки
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0 2 0 0 0 0 0 Виконком Іернівської районної у місті ради 44472040,00 44472040,00 28537014,00 І І &9 І І ),00 0,00 (978427,00 1^47483,00 10944,00 ----------ш ІГ б о І 947Щ 50 46450467,00
0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 44472040,00 44472040,00 28537014,00 1189217,00 0,00 1978427,00 1947483,00 30944,00 0,00 0,00 1947483,00 46450467,00

0 2 1 0 1 6 0 0)60 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві) 
селищах, селах, територіальних громадах 38867399,00 38867399,00 28421691,00 1184168,00 0,00 28310.00 0,00 28310,00 0,00 0,00 0.00 38895709,00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131 Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб 
місцевого самовпялупання 25200.00 25200.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25200,00

0 2 1 3 1 1 2 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту’ 49850,00 49850.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49850.00

0 2 1 3 1 2 2 3122 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків 4540.00 4540.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4540,00

0 2 1 3 1 2 3 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім"ї 6200.0С 6200.0С о.ос 0.00 0.00 0.00 0.0(ї 0.00 0.00 о.ос 0.00 6200,00

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної поогоами "Молодь України" 14280.00 14280.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14280,00

0 2 1 3 1 4 0 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 31730.00 31730.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 31730,00

0 2 1 3 2 1 0 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 168794,00 168794,00 115323.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168794,00
0 2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту’ і соціального забезпечення 328300.00 328300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 328300,00
0 2 1 4 0 8 2 4082 0829 інші заходи в галузі культури і мистецтва 257575,00 257575,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 257575,00

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт 
для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 73241,00 73241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 73241,00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4428365,00 4428365,00 0,00 5049,00 0,00 1830078,00 1830078,00 0,00 0,00 0.00 1830078,00 6258443,00
0 2 1 7 3 3 0 7330 0443 Будівництво' інших об’єктів кому нальної власності 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 117405,00 117405,00 0,00 0,00 0,00 117405,00 117405,00
0 2 1 6 0 8 6 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 0,00 0,00 0 0,00 0,00 2634,00 0,00 2634,0 0 0 0 2634,00
0 2 1 6 0 9 0 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2300,00 2300,00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 2300,00
0 2 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 214266,00 214266,00 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 214266,00

0 8 0 0 0 0 0
Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 19864525,00 19864525,00 13392017,00 539508,00 0,00 905292,00 149700,00 755592,00 580000,00 47992,00 149700,00 20769817,00

0 8 1 0 0 0 0 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті оали 19864525,00 19864525,00 13392017,00 539508,00 0,00 905292,00 149700,00 755592,00 580000,00 47992,00 149700,00 20769817,00

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв’язку з похилим віком,хворобою, інвалідністю 17952214,00 17952214.00 13392017,00 539508,00 0,00 809292,00 53700,00 755592.00 580000,00 47992.00 53700,00 18761506,00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 1262162.00 = ^ • 4 1 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1262162,00

0 8 1 7 3 3 0 7330 0443 Будівництво ' іншій об’єктів кому нальної власності 0,00 V а » , 0^ х  ° -°° 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00
0 8 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту’ і соціального забезпечення 585749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 585749,00
0 8 1 7 5 2 0 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 64400,ф$ '  7 2  $4400>0 °  '*  <Д 00 *  0,00 0,00 46000,00 46000,00 0,00 0,00 0,00 46000,00 110400,00
3 7 0 0 0 0 0 Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 502§ф 6 , о ч  ■« д >.«« о!оф * \ о ,о о 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5025,00
3 7 1 0 0 0 0 Фінансовий відділ виконкому районної у місті ради 50Л Ь о ?  /  № о д о '  о .о о 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 5025,00
3 7 1 8 7 1 0 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету’ 5 т , о в „ • / ~  0,04 ■. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5025,00

Разом видатків «4341590$ ! „  6| 336565,0« , 4 И В 9031.001 1728725,00 0,00 2883719,00 2097183,00 786536,00 580000,00 47992,00 2097183,00 67225309,00

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділ)’ Оксана Колодко

Л 1 /



Додаток 4
до рішення районної у місті ради 

VIII скликання
Д & о 7 .2 о г /  ^ < 2 /

Міжбюджетні трансферти на 2021 рік 
04578605000 

(код бюджету)
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

грн

Код Класифікації 
доходу бюдже- 

ту/Код бюджету

Найменування трансферту/Яайменування бюджету-надавача 
і. міжбюджетного трансферту

Ч

Усього

І. Ірансфі'рти оа млиіаюго фіінОі біінпіиііп
41040400 Інш і дотації з місцевого бюджету 45 157 786

04578000000 Б ю д ж ет  К р и в о р із ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и т о р іа ль н о ї гр о м а д и 45 157  786

41053900 Інш і субвенції з місцевого бюджету, з них: 228 430

на виконання доручень виборців обласної ради у 2021 році 21 000

ф інансування проектів-перемож ців конкурсу місцевого розвитку 
«Г ром адський бюджет» у 2021 році 207 430

04578000000 Б ю д ж ет  К р и в о р із ь к о ї м іс ь к о ї т ер и т о р іа ль н о ї гр р м а д и  , 2 2 8  430

II. І рансферти <)о саецйиьііого фонах бшажат

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету (фінансування проектів- 
переможців конкурсу місцевого розвитку «Громадський бюджете у 
2021 році)

1 692 217

04578000000 Б ю д ж ет  К р и в о р із ь к о ї м іс ь к о ї  т е р и /и Б р о іл ь р Ш ^ о м а д и 1 6 9 2  2 1 7

УСБОІ О ;а роїоиами І, II,у  нкіму- 0 47ІГ8 435
X загальний фонд /•*' -------^ 45 386 216
X спеціальний фонд / /  / -  / '  \  % VI 1 692 217

Згідно з оригіналом.
Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко



Додаток 5
до рішеним районноїу м іст і ради
VIII смиканим
зо. 07. гог/

Розподіл витрат бюджету Терпівсь кого району у  місті Кривий Ріг на реалізацію місцевпх/регІональних програм у  2021 році

Код Програмної 
класифікації

бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатнім то 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видагпків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету /  відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми згідно )  Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевих бюджетів
Найменуванніі місцевої/регіональної програми

Дата на номер документа, яким 
затверджено місцеву 
/регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фоні

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 1 3 4 5 « 7 І 9 10

у Програма реалізації державної та  місцево? політики з питань 
поліпшення становища дітей, молоді, ж інок та сімей у 

Тернівському районі міста Кривого Рогу на 20І9-2021роки
рішення районної}'місті 
ради від 26.12.2018 №312 106600,00 106600.00 0,00 0.0

0200000 Виконком Тевніпськч? оайвнноТ т  м істі оапн 106 600.00 106600,00 0.00 0,0
0210000 Виконком Тернінської районно? у місті ради 106600,00 106600.00 0.00 0,0
0213112 3112 1040 Заходи державної політики і  питань дітей та їх соціального захисту 49850.00 49850,00 0.00 0.0

0213122 3122 Ю 40 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можл»:н..утєй жінок та 
чоловіків 4540.00

4540,00 0,00 0,0

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім’ї 6200,00 6200,00 0,00 0,0

0213131 3131 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 
соціальної плотами 'Мояоаь України' 14280.00

14280,00 0,00 0,0

0213НО 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, шо 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

V

31730.00 31730.00 0.00 0.0

-
Програма розвитку галузі культури в Тернівському районі міста 

Кривого Рогу на 2019-2021 роки
рішення районноїу місті 

ради віл 26.12.2018 № 1 5 257575.00 257575.00 0,00 0.0
0210000 Виконком Тепнїнської районно? V МІСТІ ради 257575.00 257575,00 0.00 0,0

0214082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 257575,00 • 257575.00 0,00 0.0

- Програма розвитку фізичної культури І спорту в Тернівському 
районі міста Крмиого Рогу на 20І9-2А2!роки

рішення ранокноТу місті 
ради від 26.12.2018*№316 73241,00 73241.00 0.00 0.0

0200000 Виконком Териінеькпї районно? у  місті ради 73241.00 0.00 0.0
0210000 Виконком Т ернівської районно? V місті ряди 73 241.00 73 241,00 0.00 0.0

0215061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я Населення 'Спорт 
для всіх* та прведенім фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 73241,00 73241.00 0,00 0.0

Програма соціального захисту окремих категорій мешканців 
Тернівського району міста Крнного Рогу на 2021 рік

рішення ранонноіумісті 
ради від 23.12.2020 7611 1082843,00 1082843.00 0.00 0.0

0200000 Виконком Тернінської районної у місті радп 497094,00 497094.00 0.00 0.0
0210000 Виконком Тернінської районно? у м істі ряди 497094,00 497094.00 0.00 0.0
0213210 3210 1050 Організація те проведення громадських робіт 168794.00 168794.00 0.00 0.0
0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 328300.00 328300.00 0.00 0.0
0803000 Управління праці та  соціального захисту населення виконкому районно? V 

місті ради 585749,00
585749,00 0,00 0.0

0813000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
оали 585749.00 585749.00 0 .0 0 .0

0813242 3242 1090 інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 585749,00 585749.00 0 .0 0.0
Програма а утриманка об’єктів благоустрою в.Тгрнюському районі 

міста Кривого Рогу на 2019-202 (роки
рішення районноїу місті 
ради иід 26.12.2018 №313 6258443,00 4428365.00 1830078.00 1830078.00

0210000 Виконком Тернінської районної .у місті ради 6258443,00 4428365.00 1830078.00 1830078.00
0216030 6030 0620 Організація благоустрію населених пунктів 6258443,00 4428365.00 1830078.00 1830078.00

0210000 Виконком Тернінської районної у місті ради
Програма реалізації заходів щодо оформлення та Інвентаризації 

справ на нерухоме майно, державно? реєстрації прав на нерухоме 
манно, яке визнане відумерлом спадщиною на 20|9-2021роки рішення районноїу місті 

ради від 28.02.2019 №334 2300,00 2300.00 0,00

0,00

0216090 6090 0640 І Ш М 2300.00 0.00 0.00
V.

Виконком Тернінської районно? у  місті ради С»»ІЇ^ТїіТеЙ п о ^ » в я ів І^  батьківського піклування, в 
^ктзгКяНного Рогу на 2019-2021рокя

рішення районно? у місті 
ради від 26.12.2018 №314

0216086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян <* 2634.00 0.00 2634,00 0.00

/ А

СЛ* © •* Р  °  с  ^ ---------------------- :-----------

V  О  4  Л & Г В П  івфнрмазфзаиа'в, М2* р 2022 роки
рішення районно? у місті 
ради від 24.12.2019 №390 324666.00 278666.00 46 000.00 46 000.00

0200000 Виконком Тернінської районноїу місті ради / / 2142663)0 214266.00 0 0
0210000 Виконком Теонівсько? районно? V місті оадн І О -4- /  ^  с  ; 214266.00 214266.00 0 0
0217520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації * у  /  . \ Х '  \  ‘ 214266.00 214266.00 0 0
0800000 Управління праці тя соціального захисту населення виконкому районної уФ

■ !  \ і  І 1104003)0 46000.00 46000.00
0810000 Упрамвнн» праці та еощалимео зжквту ааеележії мкоихоиу раЯепиоІ у місті рада . * н

Ь , г >  ^  ;  ■ - ; І 110400,00 64400.00 46000.00 46000.00
0817520 7520 0460 Реалізація Національноїпрограми інформатизації * ^ ‘Г \  '  ^  - : - ~ Г  -  * 1)0400,00 64400.00 46000.00 46000.00

Разом: 7.4. У ' і і  N  /  /  ■ V /< 8108302,00 6229590.00 1878712.00 1876078.00

V * Кг м •
О  у  и  г-.

■5 /Згідно з оригіналом.
Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко



Додаток 6
до рішення районної у  місті ради
VIII скликання
зо . о о . г о г /

Обсяги капітальних вкладень бюджету у  розрізі інвестиційних проектів у  2021 році

04578605000________
(код бюджету) гри.

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів 

місцевого
бюджету/відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно 
з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету

Найменування
інвестиційного

проекту

Загальний
період

реалізації
проекту,

0>ік
початку і 
завершена

я)

Загальна
вартість
проекту,
гривень

Обсяг
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у  
202} році, 
гривень

ОчІкувани 
й рівень 

готовнос

проекту 
па кінець 
2021 року, 

%

Виконавчий комітет 
Тернівської районної у місті 
ради
Виконавчий комітет 
Тернівської районної у місті 
ради

Будівництво інших обєктів 
комунальної власності

Капітальний ремонт (з 
частковим утепленням) 
фасаду управління праці 
та соціального захисту 
населення виконкому 
Тернівської районної у 
місті ради, що 
розташована за адресою 
вулиця Ухтомського,23в 
Тернівському районі м. 
Кривий Ріг

Проектно-кошторисна 
документація по об"єкту 
"Капітальний ремонт 
примішень на 2 поверсі 
будівлі Управління праці 
та соціального захисту 
населення виконкому 
Тернівської районної у 
місті ради за адресою 
вулиця Ухтомського, 23 
в Тернівському районі 
м.Кривий Ріг"

£8500,00

Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Тернівської районної у місті 
ради

Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
Тернівської районної у місті 
ради

50000,00 50000,00

Будівництво інших обєктів 
комунальної власності

Капітальний ремонт по 
заміні вікон в КУ 
"Територіальний центр 
соціального
обслуговування {надання 
соціальних послуг) у 
Тернівському районі", 
розташований 
адресою: вул^рввітора. ̂ІБ.м.КИЙС̂СЬ̂ Я
(п е р е ^ ї

А ,

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу Оксана Колодко


